UBND TỈNH HÀ NAM

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /QLCN - SKHCN
V/v cài đặt và sử dụng ứng dụng

 phòng chống thiên tai

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nam, ngày        tháng 10  năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng chuyên môn;

- Các đơn vị thuộc Sở.

Căn cứ Văn bản số 21/PCTT&TKCN ngày 14/9/2021 của Ban Chỉ huy

Phòng chống thiên tai và Tìm kiếm cứu nạn tỉnh về việc cài đặt sử dụng và đẩy

mạnh tuyên truyền ứng dụng phòng, chống thiên tai trên điện thoại thông minh;

Căn cứ Văn bản số 1027/STTTT-BCVTCNTT ngày 12/10/2021 của Sở

Thông tin và Truyền thông về việc tuyên truyền cài đặt và sử dụng ứng dụng

phòng chống thiên tai, lãnh đạo Sở yêu cầu cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động cài đặt và sử dụng ứng dụng phòng chống thiên tai (Hướng

dẫn cài đặt và sử dụng ứng dụng phòng chống thiên tai gửi kèm)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Tập thể Lãnh đạo Sở (để b/c);

- Lưu: VT, QLCN.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dương Ngọc Quỳnh

		2021-10-21T16:25:46+0700

		2021-10-21T16:31:17+0700

		2021-10-21T16:31:17+0700

		2021-10-21T16:31:17+0700